



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 4/2023, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: CONSTRUTORA ARQUIMARX LTDA - 6649					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
5	150,00	UN	Barra de Cano Soldável de 20mm - comprimento 6mt	15,90000	2.385,00
17	40,00	UN	HIDRÔMETRO MULTIJATO 3/4 COM CONEXÕES (COMPLETO)	127,90000	5.116,00
20	20,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 45 ° 50MM	4,99000	99,80
32	2,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 85MM	47,00000	94,00
34	5,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL DE 50MM	19,80000	99,00
Total dos Produtos					7.793,80

Empresa: DENICE FLORES BORTOLOMEDI LAURINI ME - 3842					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	20,00	UN	ADAPTADOR 1 1/2 (ROSCA EXTERNA) X 50MM (SOLDÁVEL)	3,60000	72,00
2	50,00	UN	ADAPTADOR 3/4 (Rosca Externa) X 25MM (Soldável)	0,49000	24,50
3	150,00	UN	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75 GRAMAS	4,05000	607,50
4	200,00	UN	ANEL DE VEDAÇÃO BORRACHA PARA HIDROMETRO	0,65000	130,00
6	600,00	UN	Barra de Cano Soldável de 25mm - comprimento 6mt	17,55000	10.530,00
7	100,00	UN	BARRA DE TUBO SOLDÁVEL DE 32 MM - COMPRIMENTO 6 MT	40,00000	4.000,00
8	50,00	UN	Barra de Cano Soldável de 40mm - comprimento 6mt	50,60000	2.530,00
9	20,00	UN	Barra de Cano Soldável de 50mm - comprimento 6mt	63,70000	1.274,00
10	50,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 25/20 MM SOLDÁVEL	0,50000	25,00
11	50,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 32/25 MM SOLDÁVEL	0,80000	40,00
12	50,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 40/32 MM SOLDÁVEL	1,83000	91,50
13	30,00	UN	BUCHA DE REDUÇÃO 50/40 MM SOLDÁVEL	2,90000	87,00
15	20,00	UN	CONTATOR ELÉTRICO 25 AMPERES 220 W	75,00000	1.500,00
18	20,00	UN	JOELHO 3/4 COM ROSCA INTERNA NAS DUAS PONTAS	1,55000	31,00
19	30,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 45 ° 40MM	5,15000	154,50
21	20,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 45° DE 20MM	0,82000	16,40
22	20,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 45° DE 25MM	1,10000	22,00
23	30,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 90° DE 20MM	0,40000	12,00
24	30,00	UN	JOELHO SOLDÁVEL 90° DE 25MM	0,50000	15,00
25	50,00	UN	KIT CAVALETE COMPLETO PARA HIDRÔMETRO	60,00000	3.000,00
26	50,00	UN	LUVA 3/4 COM ROSCA INTERNA NAS DUAS PONTAS	1,20000	60,00
27	300,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 20MM	0,42000	126,00
28	100,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 25MM	0,53000	53,00
29	100,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 32MM	1,75000	175,00



Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO
Av. Willibaldo Koenig, 864
C.N.P.J. 92.451.038/0001-07

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
30	100,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 40MM	2,53000	253,00
31	50,00	UN	LUVA SOLDÁVEL DE 50MM	3,20000	160,00
33	10,00	UN	REGISTRO SOLDÁVEL DE 20MM	6,50000	65,00
35	30,00	UN	TAMPÃO SOLDAVEL 20MM PVC	0,58000	17,40
36	20,00	UN	TAMPÃO SOLDAVEL 25MM PVC	0,83000	16,60
37	50,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 20MM	0,75000	37,50
38	20,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 25MM	0,82000	16,40
39	30,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 32MM	3,22000	96,60
40	20,00	UN	TEE SOLDÁVEL DE 40MM	5,80000	116,00
Total dos Produtos					25.354,90

Empresa: THALES DA SILVA ERIG- ME - 7153					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
14	25,00	UN	CAPACITOR ELÉTRICO 270 A 324 UF 220V	60,00000	1.500,00
16	100,00	UN	FITA VEDA ROSA 18 MMx25 M	3,80000	380,00
Total dos Produtos					1.880,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

MORMAÇO, 11 de Junho de 2024

Genaro Mello Batista
Presidente da Comissão